ДОГОВОР № _____
на оказание посреднических услуг
г. Москва
«___» ____________ 201_ г.
ООО «Консоль», именуемое в дальнейшем Посредник, в лице генерального директора  Майонова А.В., действующего на основании Устава, с одной стороны  и __________________________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице ________________________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, Посредник принимает на себя обязанность заказа и оплаты сервера в дата-центре третьего лица и передаче Заказчику данных доступа к серверу.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Посредник обязуется:

2.1.1. Выполнять услуги, предусмотренные настоящим договором.
2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Соблюдать общепринятые нормы пользования сетью (http://www.ofisp.org/documents/ofisp-008.html) и не вести никакой деятельности, которая может повлечь за собой вред Посреднику или пользователям его сервиса.

2.2.2. Поддерживать актуальность своих реквизитов, контактных и прочих данных в панели управления счетами, расположенной на сайте Посредника по адресу http://www.order.advanta.org
2.3. Заказчик имеет право:

2.3.1. Получать консультации и прочую информацию у специалистов дата-центра согласно правилам технической поддержки дата-центра, размещенным на официальном сайте дата-центра.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость предоставляемых по настоящему договору услуг определяется в соответствии с тарифами, размещенными на официальном сайте Посредника по адресу http://www.advanta.org
3.2. Оплата услуг по настоящему договору осуществляется Заказчиком в рублях путем предоплаты.
3.3. Датой надлежащего исполнения Заказчиком обязательств по оплате будет считаться дата списания банком суммы платежа с расчетного счета Заказчика.
3.4. На основании гл. 26.2 НК РФ и Уведомления от 24 ноября 2008 г. № 347/д ИФНС России №13 по г.Москве ООО “Консоль” не является плательщиком НДС и счета-фактуры не выставляет.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору Посредник и Заказчик несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Посредник не несет ответственности за содержание информации, данных и материалов Заказчика.

4.3. Посредник не несет ответственности по претензиям Заказчика к качеству доступа к информации Заказчика, связанным с качеством функционирования сетей Интернет - провайдеров, городской телефонной сети, с функционированием абонентского оборудования и другими обстоятельствами, находящимися вне компетенции Посредника.

4.4. Посредник не несет ответственности за ущерб или потери, происходящие из-за блокировки или удаления сайта при нарушении Заказчиком пунктов Договора.

4.5. Посредник и Заказчик не несут ответственности за ущерб, причиненный третьей стороне вследствие незаконного распространения какой-либо информации, данных и материалов в электронной форме с использованием сети Посредника.

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

5.1. Посредник и Заказчик освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по Договору, если оно вызвано обстоятельствами непреодолимой силы, а именно: пожара, наводнения, землетрясения, войны или других обстоятельств, находящихся вне разумного контроля сторон, и если эти обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение Договора. При этом исполнение обязательств по Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действовали такие обстоятельства.

5.2. Сторона, для которой создалась невозможность выполнения обязательств по Договору, должна в течение 15 дней известить другую сторону о наступлении или прекращении обстоятельств, препятствующих исполнению обязательств.

6. ЗАКАЗЧИКУ ЗАПРЕЩАЕТСЯ

6.1. Размещать материалы, противоречащие российскому законодательству и нарушающие нормы сетевого этикета.

6.2. Осуществлять попытки несанкционированного доступа к ресурсам Сети, проводить или участвовать в сетевых атаках и сетевом взломе.

6.3. Создавать паразитную нагрузку на программное обеспечение или оборудование, а также промежуточные участки сети в объемах, превышающих необходимые для нормальной работы серверов и доступности отдельных их элементов.

6.4. Устанавливать IRC, proxy servers, proxy checkers, doorways managers, mail bombers, anonymous mailers, IP spoofers, port scanners, nph-proxy, ultimate bulletin board, lstmrge.cgi, FormMail.cgi, FormMail.pl, сетевых роботов и прочие программы, несовместимые с хостингом и/или приносящие вред третьим лицам.
6.5. Использовать услуги для незаконных целей, передачи, хранения, или предоставления любой информации, данных или материалов в нарушение любых Федеральных, Государственных или местных законов.
6.6. Рассылать незапрашиваемые получателем электронные письма рекламного, коммерческого или агитационного характера, а также письма, содержащие грубые и оскорбительные выражения и предложения.
7. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

7.1. Договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по договору.

7.2. Договор заключается сроком на один месяц и автоматически пролонгируется на 1 месяц при условии соблюдения сторонами всех своих обязательств по настоящему Договору.
7.3. Договор может быть расторгнут по инициативе одной из сторон, направившей письменное уведомление другой стороне не позднее 30 дней до предполагаемой даты расторжения.

7.4. Договор может быть расторгнут без уведомления по инициативе Посредника в случае невыполнения Заказчиком взятых на себя обязательств и/или нарушения какого-либо пункта настоящего Договора.
7.5. Подтверждением фактического оказания услуг Посредником является Акт сдачи-приёмки.

8. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Посредник
	Заказчик

	ООО «Консоль»
127644, г. Москва, ул. Клязьминская, д. 32
ИНН: 7713508488 / КПП: 771301001
Р/с: 40702810000422001386
ОАО «УРАЛСИБ» г. Москва
K/с 30101810100000000787 БИК: 044525787
Телефон: +375 29 6558847
E-mail: sales@advanta.org

	__________________________________________________

Адрес: ____________________________________________

ИНН: _____________________________________________

Р/с _______________________________________________

в _________________________________________________

К/с _______________________________________________

БИК ______________________________________________

Телефон:______________, факс: ______________________
Имя домена: http://www.________________________
E-mail:_______________________________________

	от Посредника
	от Заказчика

	Генеральный директор
	_______________________

	______________________/ Майонов А.В. /
	______________________ /_______________________/

Приложение
 к Договору №__ от «__» _______ 201_ г.
Акт сдачи-приемки услуг

к Договору №____  от «__» __________ 201_ г.
«__» _________________ 201_ г.
Мы, нижеподписавшиеся, генеральный директор ООО «Консоль» Майонов А.В., c одной стороны, и представитель Заказчика _______________________________, с другой стороны,  составили настоящий акт о том,  что в соответствии с обязательствами по Договору № _____   от  «__» __________ 201_ г. Посредник оказал следующие услуги:

	№
	Услуга
	Стоимость, руб.

	1.
	Посреднические услуги по заказу и оплате сервера.

Общая стоимость оказанных услуг составляет –   _____________________руб. (________________________________). НДС не облагается.
Заказчик не имеет претензий по качеству и объему оказанных Посредником услуг.

	от Посредника
	от Заказчика

	Генеральный директор
	_______________________

	______________________/ Майонов А.В. /
	______________________ /_______________________/

Приложение
к Договору № ___ от «__» _______ 201_ г.
Согласие на обработку персональных данных клиентов
Я, ________________________________________________________________ (паспорт _________ ______________,

выдан ____.____.________ в ___________________________________________________________________________),

проживающий по адресу ____________________________________________________________________________,

принял(а) решение о предоставлении моих персональных данных ООО "Консоль", ведущему

свою деятельность по адресу г. Москва, ул. Клязьминская, дом 32, и даю согласие на их

обработку в течение срока действия настоящего договора в целях:

— заключать и выполнять обязательства по договорам с клиентами.

Я уведомлён о том, что мои персональные данные будут обрабатываться после отзыва

согласия в случаях, предусмотренных законодательством.

Я даю согласие на обработку следующих категорий моих персональных данных:

— Фамилия, имя, отчество;

— Тип, серия и номер документа, удостоверяющего личность;

— Дата выдачи документа, удостоверяющего личность, и информация о выдавшем его

органе;

— Год рождения;

— Месяц рождения;

— Дата рождения;

— Место рождения;

— Адрес;

— Номер контактного телефона;

— Адрес электронной почты.

Я даю согласие на обработку специальных категорий моих персональных данных.

Я даю согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку моих

персональных данных и совершение следующих действий с ними: сбор, запись,

систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,

использование, предоставление, доступ, обезличивание, блокирование, удаление,уничтожение.

Я оставляю за собой право в любой момент отозвать настоящее согласие путём письменного запроса к Оператору по адресу support@advanta.org

	от Исполнителя
	от Заказчика

	Генеральный директор
	______________________ /_______________________/

	______________________/ Майонов А.В. /